
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 
z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu, wyznaczam do zastępowania 
dyrektora szkoły Panią Anitę Czarnecką 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 89/2022 z dnia 1 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela 
zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF5FE5B-797F-46F7-A265-CBF18BD5CDCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY RADZIŁÓW z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


